ad predietain elemoainam pauperum VIL libre Ita» Tt, quitquid d«

eiaden luper expeasas eorundem ipsi remanserit, teneatur alüa pan*

peribne elariprL Insaper erdiaauimua alias duas libna reddltauai.

Toam pro eonselatiMO eenoentus et allerem in aobsidiuM abbaeie^

Tt dft eisdeia tarn in Tita nostra quam post mortem proxima ferin

seeanda post daminieam* qua csintatur quaaimodo gcniti, aosler

anniuersarins dies et fratris oostri Wernhardi Et In Tigilia. beati

Hatbie apostoli patris nostri Wemhardi de Jana et matris oostre

alhaidU Et in vigilia beatePrisee Hrginis fratris nostri Engehehalei

et seromm nostrarum Brigide et Gertrud secondum eonsaetudioem

ordinis pe'ragatur. Hoc et iam sane memorie eonmendamu9, vt, si

ipse dominus abbas Tel aliquis successorum suoniin negligens ex«

titerit iti ipsis elemosinis et omnibiis »ntcdictis, extunc ad soluendum

integi uliter predictus VII. Ubras eodem anno eeelesie in Fursten-

cello erit iuxta touorein sui priuilegii obligatus. Ceterum quüd de

aliis decem libianun redditibus, qiii nobis remanent, sit ordinandum

in alio inst' iimtnito, quod ipse dominus abbas a nobis habere

dinoscitiir. jilenius est expressum. Vt igitup rata permaneant omnia

supradicta, presentes litteras dedimus sigilli nostri munimine robu-

ratas in euiden.s testimonium et cautelam cunn testibus subnotntis

qui sunt hü: dominus Hvgo vcnerahUis abbas de F&rgiencel/e,

frater Mnrffuarfbd^ ibidem, freder Chunradm Cellerarius. frater

Ylriem Saj^^rior, frater Otto mutoB eenfratres eeeheie wäedieiep
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FnderieniM mtmrim,Stmnau de mkMtmt, WenAmrdMdewmMaxm^
Bemrietu et Chuatadut fammU n&ttri et alii qiiMii plarimi fide

digai. Aetum et dehtm in Wtlherhtg Abm dMiini M.CC oontgesimo

tefftio luleiidi» HartiL

Au« tinem GopiaJbuche im SÜftsarehive su Wüheriag. — Stfili, Wilbe*

ring 5^.

CXCDL

1293. 12. l&rx. PaSMIl. — Stiftbrief de« Cisterciemer Kbwtert EngeUceU,

In nomine sancte et indiuidue trinitatis Amen. Wemhardug

dei groHa EenieBie PatauiensU Episeopus omnibus imperpetuum.

Saneta religio celesüs pulcbritudinis ymagini oe conformans illad

alacriter a<;it in terris, quod angelos exercere eognoaelt in celfs

Indens in dei laudibus et tarn menttam quam Toeam dulel modnlo

iubihindo. Dum per patipertatem voluntariain a se muiidum et niun-

dana libenter abdicat dumque per castitatem angelicam se supra

carnerii et ea, qiie carnis sunt, potenter eleuat dumque poueado

homines super capita sua mntu<< proprios obedientie subiectiorie